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Mając w organizmie 1,7 promila alkoholu, 59-letni mieszkaniec gminy Lubawa postanowił
motorowerem wybrać się do sklepu, by kupić więcej alkoholu. Nie uszło mu to płazem.
Najpierw ekspedientka odmówiła mu sprzedaży trunku, a gdy mężczyzna już miał odjeżdżać
z kwitkiem, świadkowie uniemożliwili mu dalszą jazdę "na podwójnym gazie".

Policjanci z Lubawy o kolejnym nietrzeźwym kierującym dowiedzieli się dzięki odpowiedzialności
świadków.

- Oficer dyżurny uzyskał informację o kierującym motorowerem, który prawdopodobnie jest
nietrzeźwy. Informacje te potwierdziły się. W trakcie czynności funkcjonariusze ustalili, że
mieszkaniec gminy Lubawa przyjechał do sklepu motorowerem i chciał kupić alkohol. Kiedy
sprzedawczyni odmówiła mu sprzedaży ze względu na stan nietrzeźwości, 59 – latek postanowił
odjechać, jednak zostało mu to uniemożliwione przez świadków - informuje sierż. sztab. Joanna
Kwiatkowska z KPP w Iławie. 



Mężczyzna miał w organizmie 1,7 promila. Grozi mu wysoka grzywna i do dwóch lat pozbawienia
wolności.

POLICJA APELUJE:

Każdy sposób jest dobry by powstrzymać osobę, która chce wsiąść za kierownicę po spożyciu
alkoholu. Reagując możesz uratować życie najbliższej Ci osoby – to przekaz kampanii Krajowej Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego kierowanej do społeczeństwa. Mieszkańcy naszego regionu coraz
częściej są żywym przykładem tak odpowiedzialnej reakcji na nietrzeźwych za kółkiem.

Niektórzy użytkownicy dróg wciąż nie zdają sobie sprawy z tego, że nawet niewielka ilość alkoholu w
organizmie może doprowadzić do tragedii. By im zapobiec funkcjonariusze w trakcie codziennej
służby sprawdzają stan trzeźwości osób poruszających się po drogach naszego regionu. Cieszy fakt,
że nie tylko policjanci pracują na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa w ruchu, ale również zwykli
obywatele, którzy coraz częściej, widząc podejrzane manewry kierowców, informują o tym
funkcjonariuszy.

REKLAMA:

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47027-pijany-motorowerzysta-przyjechal-do-sklepu-po-wiecej-alkoholu


